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Cc: Msrzefs 1220151 2e Y| @minvws.nl
To: 5.1.2e | @rivm.ni]; B IEEECNENEDN @ rivn.ni]; IEKEDH BENENEDI @rivm.ni]
From: 5i1.28

Sent: Thur 1/7/2021 5:53:19 PM
Subject: RE: Vraag VWS over signalen tekorten
Received: Thur 1/7/2021 5:53:19 PM

Beste IEKECEN

Bij het RIVM trektdit, die signalen komen bij ons vandaan, en hierover hebben we al overleg met VWS. Als
hierbij kan helpen, graag schakelen met JIEEEZEM Overigens zithier bovenop , hopen we binnenkort
ook goed nieuws hierover te horen. Maargoed, dat hebben we nog niet, dus alle hulp is welkom. Ook het LCH is

ingeschakeld.

Met vriendelijke groet,

X ) I

5.1.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

431 5.1.2e
Secretariaat

rivm.nl

030

van: [EEEN IEEEN SEEE o .1

Verzonden: donderdag 7 januari 2021 17:14

aad® o] 5.1.2¢ Mrivm-nl>:@rivm-nl>
> )I <

@minvws.nl>

Onderwerp: Vraag VWS over signalen tekorten

Heren,

Ik werd zojuist door |[EXEZ] BEI BB (VWS-GMT) gebeld. VWS krijgt signalen dat er krapte zou dreigen aan

losse spuiten voor de Covid-19 vaccinatie.
GZB gaf eerder ondersteuning aan VWS bij de PBM tekorten maar dit iets meer iets voor jullie dacht ik.

Zoul@E i met één van jullie kunnen overleggen hierover?

Groet,

51.2e
National Institute for Public Health and the Environment RIVM

Centre for Health Protection  [AEAS
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

The Netherlands
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